
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГУЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«13» сентября 2024г. № 01-22/435

О формировании составов Советов по питанию в отделениях № 1,2,3
ГОУ ТО «ТОЦО» на 2024-2025 уч. год

С целью оказания практической помощи администрации ГОУ ТО «ТОЦО»в организации и осуществлении административно-общественного контроля заорганизацией и качеством питания обучающихся, руководствуясь положениемо Совете по питанию в ГОУ ТО «ТОЦО», утв. приказом 17.04.2020 № 02-03/132 (далее — Положение), на основании решений родительских комитетовотделений № 1,2,3
приказываю:
1. Сформировать Советы по питанию в следующем составе:
1.1. В отделении№ 1:
- Бакулина Е.А., заместитель директора по УВР (председатель);
- Хромовичева О.В.., медицинская сестра;
- Тормозова Л.А., заведующий хозяйством;
- Козина О. В., учитель, сотрудник, курирующий организацию горячегопитания в отделении № 1;
- Кабыхнова А.Е., член родительского комитета отделения № 1;
- Павлова А.В.., член родительского комитета отделения № 1;
- Сызранцева Ю.И., член родительского комитета отделения № 1.
1.2. В отделении № 2:
- Горбачева Н.Н., заместитель директора по УВР(председатель);
- Абрамова Н.Е., калькулятор, сотрудник, курирующий организацию горячегопитания в отделении № 2;
- Гаан Е.Н., шеф-повар отделения № 2:
- Куликова Е.И., медицинская сестра отделения № 2;
- Бакаева Е.А., член родительского комитета отделения № 2;
- Козяр Е.А., член родительского комитета отделения № 2;
- Клейменова И.С., член родительского комитета отделения № 2.

1.3. В отделении № 3:
- Жукова О.Н., заместитель директора по УВР(председатель);
- Форофонтова Т.Н, диетическая медицинская сестра;
- Петрухина С.Н., шеф-повар;

х}



- Айрапетова Е.В., учитель, сотрудник, курирующий организацию горячего
питания в отделении № 3;
- Вагина Е.А., член родительского комитета отделения № 3;
- Свиридова А.А., член родительского комитета отделения № 3;
- Юрьянову Е.В., член родительского комитета отделения № 3;
- Большакова Е.Ю., член родительского комитета отделения № 3;
- Бацула Н.В., член родительского комитета отделения № 3.
2. Членам Советов по питанию руководствоваться в своей работе Положением.
3. Бакулиной Е.А., Горбачевой Н.Н.., Жуковой О.Н., заместителям директора
по УВР, организовать работу советов по питанию по отделениям № 1,2,3 в
соответствии с Положением.
4. Бароевой Ж.А., документоведу, ознакомить ответственных сотрудников с
настоящим приказом.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Полянский


